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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf - Frauen U23
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 17 Barbist Claudia 1991 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 3.451
17,10
0,0
(585)

1,40 m

(512)
(1097)

7,62 m

(375)
(1472)

27,17
0,1
(698)
(2170)

18,43 m

(260)
(2430)

4,82 m
1,3
(511)
(2941)

2:45,65

(510)
(3451)

2. 16 Danklmaier Sarah 1994 AUT TS Raika Schwaz 2.365
19,79
0,0
(320)

1,31 m

(419)
(739)

8,25 m

(416)
(1155)

32,46
0,1
(324)
(1479)

23,86 m

(361)
(1840)

4,12 m
1,8
(336)
(2176)

3:21,88

(189)
(2365)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf - Frauen
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 6

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 24 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 4.132
16,09
0,0
(703)

1,55 m

(678)
(1381)

8,85 m

(454)
(1835)

27,44
0,1
(676)
(2511)

30,20 m

(480)
(2991)

4,88 m
0,0
(527)
(3518)

2:36,48

(614)
(4132)

2. 17 Barbist Claudia 1991 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 3.451
17,10
0,0
(585)

1,40 m

(512)
(1097)

7,62 m

(375)
(1472)

27,17
0,1
(698)
(2170)

18,43 m

(260)
(2430)

4,82 m
1,3
(511)
(2941)

2:45,65

(510)
(3451)

3. 20 Haberditz Katharina 1997 AUT TS Raika Schwaz 2.804
17,58
0,0
(533)

1,20 m

(312)
(845)

6,18 m

(283)
(1128)

27,78
0,1
(648)
(1776)

18,33 m

(258)
(2034)

4,30 m
1,4
(379)
(2413)

2:57,29

(391)
(2804)

4. 18 Pisch Nicole 1989 AUT LC Tirol Innsbruck 2.644
18,99
0,0
(391)

1,28 m

(389)
(780)

5,98 m

(270)
(1050)

29,82
0,1
(495)
(1545)

19,08 m

(272)
(1817)

4,51 m
1,3
(431)
(2248)

2:56,70

(396)
(2644)

5. 21 Fuchs Sabrina 1988 AUT LG-Pletzer Hopfgarten 2.489
20,01
0,0
(301)

1,25 m

(359)
(660)

8,52 m

(433)
(1093)

32,56
0,1
(318)
(1411)

23,40 m

(352)
(1763)

4,18 m
0,0
(350)
(2113)

2:58,80

(376)
(2489)

6. 16 Danklmaier Sarah 1994 AUT TS Raika Schwaz 2.365
19,79
0,0
(320)

1,31 m

(419)
(739)

8,25 m

(416)
(1155)

32,46
0,1
(324)
(1479)

23,86 m

(361)
(1840)

4,12 m
1,8
(336)
(2176)

3:21,88

(189)
(2365)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf - weiblich U20
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 3

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 22 Fuchs Nadine 1996 AUT LG-Pletzer Hopfgarten 2.563
22,42
0,5
(133)

1,40 m

(512)
(645)

7,65 m

(377)
(1022)

30,60
0,7
(441)
(1463)

20,62 m

(300)
(1763)

4,26 m
3,4
(369)
(2132)

2:53,15

(431)
(2563)

2. 23 Fuchs Lisa 1995 AUT LG-Pletzer Hopfgarten 2.205
20,33
0,5
(275)

1,31 m

(419)
(694)

8,36 m

(423)
(1117)

34,29
0,7
(225)
(1342)

23,43 m

(353)
(1695)

3,50 m
2,2
(200)
(1895)

3:06,22

(310)
(2205)

3. 19 Lindner Stefanie 1995 AUT LG-Pletzer Hopfgarten 1.831
21,15
0,5
(214)

1,20 m

(312)
(526)

6,48 m

(302)
(828)

31,62
0,7
(375)
(1203)

14,55 m

(188)
(1391)

3,54 m
1,0
(208)
(1599)

3:15,78

(232)
(1831)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf - weiblich U18
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 27 Reindl Pia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 2.824
18,55
-0,2
(433)

1,25 m

(359)
(792)

9,01 m

(465)
(1257)

29,26
1,6
(535)
(1792)

20,71 m

(302)
(2094)

4,06 m
0,8
(322)
(2416)

2:55,47

(408)
(2824)

2. 25 Niedertscheider Mara 1997 AUT TS Raika Schwaz 2.166
20,86
-0,2
(235)

1,37 m

(481)
(716)

6,51 m

(304)
(1020)

32,43
1,6
(326)
(1346)

15,49 m

(206)
(1552)

3,60 m
0,1
(220)
(1772)

2:56,92

(394)
(2166)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf - weiblich U16
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 9

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 SPE WEI 800

1. 34 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 4.512
12,91
0,0
(750)

1,58 m

(712)
(1462)

11,90 m

(654)
(2116)

12,82
1,0
(801)
(2917)

32,72 m

(528)
(3445)

4,88 m
0,9
(527)
(3972)

2:42,89

(540)
(4512)

2. 36 Ikpe Teresa 1999 AUT TS Raika Schwaz 3.984
12,85
0,0
(759)

1,40 m

(512)
(1271)

11,28 m

(614)
(1885)

13,82
1,0
(632)
(2517)

32,13 m

(517)
(3034)

4,86 m
1,3
(522)
(3556)

2:53,51

(428)
(3984)

3. 32 Steinlechner Sarah 1999 AUT TS Raika Schwaz 3.462
14,23
-1,2
(554)

1,34 m

(449)
(1003)

9,33 m

(486)
(1489)

13,42
1,0
(698)
(2187)

16,31 m

(221)
(2408)

4,10 m
1,1
(331)
(2739)

2:27,64

(723)
(3462)

4. 33 Pommer Laura 1999 AUT TS Innsbruck Sparkasse 3.390
13,92
-1,2
(598)

1,49 m

(610)
(1208)

7,97 m

(397)
(1605)

14,00
1,0
(604)
(2209)

21,88 m

(324)
(2533)

4,36 m
2,8
(393)
(2926)

2:49,98

(464)
(3390)

5. 37 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Sparkasse 3.016
13,55
0,0
(652)

1,25 m

(359)
(1011)

8,03 m

(401)
(1412)

13,71
1,0
(650)
(2062)

16,79 m

(230)
(2292)

4,33 m
0,0
(386)
(2678)

3:02,95

(338)
(3016)

6. 35 Knoll Adriana 1999 AUT BSV-Brixlegg 2.803
14,27
0,0
(549)

1,46 m

(577)
(1126)

7,10 m

(341)
(1467)

14,43
-0,5
(539)
(2006)

27,32 m

(426)
(2432)

4,27 m
1,1
(371)
(2803)

aufg.

7. 31 Walter Carmen 1999 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 2.525
15,97
-1,2
(338)

1,31 m

(419)
(757)

6,81 m

(323)
(1080)

15,33
-0,5
(412)
(1492)

19,73 m

(284)
(1776)

3,67 m
0,0
(235)
(2011)

2:45,28

(514)
(2525)

8. 30 Wimpissinger Claudia 1999 AUT BSV-Brixlegg 2.357
16,24
-1,2
(309)

1,20 m

(312)
(621)

7,69 m

(379)
(1000)

15,15
-0,5
(436)
(1436)

26,18 m

(404)
(1840)

3,82 m
2,1
(267)
(2107)

3:13,52

(250)
(2357)

9. 40 Akumfi Pamela 1999 AUT TS Innsbruck Sparkasse 2.254
25,19
0,0
(0)

1,25 m

(359)
(359)

8,11 m

(406)
(765)

14,08
-0,5
(592)
(1357)

16,42 m

(223)
(1580)

4,37 m
0,7
(396)
(1976)

3:10,03

(278)
(2254)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf - männlich U16
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 4

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H WEI KUG HOC 100 SPE 1K0

1. 11 Stepan Sascha 1998 AUT BSV-Brixlegg 3.352
17,27
0,6
(566)

5,42 m
-0,5
(465)
(1031)

11,50 m

(576)
(1607)

1,54 m

(419)
(2026)

12,24
1,5
(605)
(2631)

34,18 m

(358)
(2989)

3:34,89

(363)
(3352)

2. 15 Greif Philipp 1999 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 3.107
15,92
0,6
(724)

4,80 m
-0,6
(345)
(1069)

8,61 m

(403)
(1472)

1,57 m

(441)
(1913)

13,10
1,5
(451)
(2364)

21,36 m

(180)
(2544)

3:10,73

(563)
(3107)

3. 13 Rea Emil 1999 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 2.417
19,40
0,6
(354)

4,68 m
0,0
(323)
(677)

8,73 m

(410)
(1087)

1,40 m

(317)
(1404)

13,44
1,5
(396)
(1800)

24,34 m

(220)
(2020)

3:30,48

(397)
(2417)

4. 12 Reinpold Florian 1999 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 1.891
20,19
0,6
(287)

4,26 m
0,7
(249)
(536)

7,95 m

(363)
(899)

o.g.V.

(899)

13,77
1,5
(346)
(1245)

28,73 m

(281)
(1526)

3:34,70

(365)
(1891)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf Mannschaft, weiblich U20

1. LG-Pletzer Hopfgarten (1) 6.599 Punkte
Fuchs Nadine 1996 2563 Punkte
Fuchs Lisa 1995 2205 Punkte
Lindner Stefanie 1995 1831 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf Mannschaft, weiblich U16

1. TS Raika Schwaz (1) 11.958 Punkte
Obetzhofer Andrea 1999 4512 Punkte
Ikpe Teresa 1999 3984 Punkte
Steinlechner Sarah 1999 3462 Punkte

2. TS Innsbruck Sparkasse (1) 8.660 Punkte
Pommer Laura 1999 3390 Punkte
Hübner Nora 1998 3016 Punkte
Akumfi Pamela 1999 2254 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf Mannschaft, männlich U16

1. SV-Reutte LA Raiffeisen (1) 7.415 Punkte
Greif Philipp 1999 3107 Punkte
Rea Emil 1999 2417 Punkte
Reinpold Florian 1999 1891 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Siebenkampf Mannschaft, Frauen

1. TS Raika Schwaz (1) 9.301 Punkte
Felderer Lisa 1997 4132 Punkte
Haberditz Katharina 1997 2804 Punkte
Danklmaier Sarah 1994 2365 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Zehnkampf - Männer
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 4

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 1 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC-Pharmador 5.484
11,84
-0,1
(683)

6,04 m
0,0
(595)
(1278)

10,90 m

(540)
(1818)

1,78 m

(610)
(2428)

55,45

(581)
(3009)

17,30
1,8
(593)
(3602)

32,39 m

(512)
(4114)

3,50 m

(482)
(4596)

44,17 m

(503)
(5099)

5:32,91

(385)
(5484)

2. 2 Frischhut Clemens 1992 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 5.034
12,34
-0,1
(586)

5,71 m
0,0
(525)
(1111)

10,40 m

(510)
(1621)

1,72 m

(560)
(2181)

56,64

(535)
(2716)

18,87
1,8
(444)
(3160)

29,35 m

(452)
(3612)

3,40 m

(457)
(4069)

41,13 m

(459)
(4528)

5:09,63

(506)
(5034)

3. 4 Stoll Gabriel 1991 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 4.585
12,27
-0,1
(599)

6,08 m
0,1
(604)
(1203)

9,34 m

(446)
(1649)

1,69 m

(536)
(2185)

57,11

(517)
(2702)

20,79
1,8
(289)
(2991)

31,00 m

(484)
(3475)

2,80 m

(309)
(3784)

34,72 m

(366)
(4150)

5:22,93

(435)
(4585)

4. 3 Frischhut Daniel 1983 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 4.311
12,45
-0,1
(565)

5,37 m
0,1
(455)
(1020)

10,08 m

(490)
(1510)

1,72 m

(560)
(2070)

58,11

(480)
(2550)

19,86
1,8
(360)
(2910)

24,71 m

(362)
(3272)

2,90 m

(333)
(3605)

34,04 m

(356)
(3961)

5:40,39

(350)
(4311)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Zehnkampf - Männer U23
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 2 Frischhut Clemens 1992 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 5.034
12,34
-0,1
(586)

5,71 m
0,0
(525)
(1111)

10,40 m

(510)
(1621)

1,72 m

(560)
(2181)

56,64

(535)
(2716)

18,87
1,8
(444)
(3160)

29,35 m

(452)
(3612)

3,40 m

(457)
(4069)

41,13 m

(459)
(4528)

5:09,63

(506)
(5034)

2. 4 Stoll Gabriel 1991 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 4.585
12,27
-0,1
(599)

6,08 m
0,1
(604)
(1203)

9,34 m

(446)
(1649)

1,69 m

(536)
(2185)

57,11

(517)
(2702)

20,79
1,8
(289)
(2991)

31,00 m

(484)
(3475)

2,80 m

(309)
(3784)

34,72 m

(366)
(4150)

5:22,93

(435)
(4585)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband



Gedruckt am 09.06.2013 um 19:06 Seite 13
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Zehnkampf - männlich U18
08.06.2013 / 09.06.2013

Gemeldete Teilnehmer: 6

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K0

1. 5 Haas Lukas 1996 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 5.339
11,68
-0,5
(715)

5,85 m
0,0
(554)
(1269)

12,84 m

(657)
(1926)

1,66 m

(512)
(2438)

53,61

(656)
(3094)

15,78
0,7
(758)
(3852)

32,59 m

(516)
(4368)

2,10 m

(159)
(4527)

40,63 m

(451)
(4978)

3:35,25

(361)
(5339)

2. 8 Puelacher Aaron 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 3.686
12,52
-0,5
(552)

5,08 m
2,2
(398)
(950)

9,31 m

(444)
(1394)

1,54 m

(419)
(1813)

63,98

(288)
(2101)

18,39
0,7
(487)
(2588)

20,88 m

(289)
(2877)

2,00 m

(140)
(3017)

27,63 m

(266)
(3283)

3:29,64

(403)
(3686)

3. 9 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck 3.656
12,19
-0,5
(614)

5,11 m
0,0
(404)
(1018)

8,58 m

(401)
(1419)

1,48 m

(374)
(1793)

63,90

(290)
(2083)

18,96
0,7
(436)
(2519)

21,90 m

(308)
(2827)

1,90 m

(121)
(2948)

30,97 m

(313)
(3261)

3:30,72

(395)
(3656)

4. 7 Haas Stefan 1996 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 3.534
12,42
-0,5
(571)

5,17 m
0,0
(415)
(986)

9,21 m

(438)
(1424)

1,51 m

(396)
(1820)

60,00

(413)
(2233)

19,94
0,7
(354)
(2587)

24,88 m

(365)
(2952)

2,10 m

(159)
(3111)

28,73 m

(281)
(3392)

4:10,92

(142)
(3534)

5. 10 Draxl Tobias 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 1.736
14,12
-0,5
(295)

4,22 m
-0,3
(242)
(537)

5,65 m

(228)
(765)

o.g.V.

(765)

68,39

(173)
(938)

22,86
0,7
(159)
(1097)

9,45 m

(83)
(1180)

o.g.V.

(1180)

20,27 m

(165)
(1345)

3:31,19

(391)
(1736)

6. 6 Rea Felix 1997 AUT SV-Reutte LA Raiffeisen 1.228
13,53
-0,5
(382)

2,57 m
0,0
(22)
(404)

7,16 m

(317)
(721)

o.g.V.

(721)

aufg. aufg.
0,7

19,63 m

(265)
(986)

o.g.V.

(986)

25,87 m

(242)
(1228)

aufg.

Datenservice www.seltec.at
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Zehnkampf Mannschaft, Männer

1. SV-Reutte LA Raiffeisen (1) 13.930 Punkte
Frischhut Clemens 1992 5034 Punkte
Stoll Gabriel 1991 4585 Punkte
Frischhut Daniel 1983 4311 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften ErgebnislisteDrei-Tannen-Stadion Reutte, von 08.06.2013 - 09.06. 2013

Zehnkampf Mannschaft, männlich U18

1. SV-Reutte LA Raiffeisen (1) 10.101 Punkte
Haas Lukas 1996 5339 Punkte
Haas Stefan 1996 3534 Punkte
Rea Felix 1997 1228 Punkte

2. LC Tirol Innsbruck (1) 9.078 Punkte
Puelacher Aaron 1999 3686 Punkte
Pisch Patrick 1997 3656 Punkte
Draxl Tobias 1999 1736 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband



ERGEBNISSE TIROLER MEHRKAMPFMEISTERSCHAFTEN U14
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 09.06.2013

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
1 Weirather Martin 2000 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.385 10,20 504 1,21 386 47,01 544 9,06 499 2 : 52,09 452
2 Knittelfelder Gregor 2000 LC Raiffeisen Kundl 2.337 9,80 579 1,30 448 34,15 358 8,64 593 3 : 5,92 359
3 Rea Adam 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.305 10,47 456 1,30 448 34,89 369 8,80 557 2 : 48,61 475
4 Thurner Franz 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.226 10,04 533 1,24 407 38,88 426 8,90 534 3 : 10,94 326
5 Moling Elias 2000 TS Innsbruck Spark. 2.175 10,31 484 1,18 365 42,90 484 9,62 387 2 : 51,54 455
6 Wieser Matthias 2001 TS Raika Schwaz 2.011 10,51 449 1,21 386 32,31 332 9,61 389 2 : 51,59 455
7 Ringler Matthias 2001 TS Raika Schwaz 1.682 10,82 397 1,15 345 24,12 217 9,63 385 3 : 9,10 338
8 Fröhlich Marco 2001 BSV-Brixlegg 1.622 11,02 365 1,15 345 31,05 314 9,52 406 3 : 31,03 192
9 Felderer Maximilian 2002 TS Raika Schwaz 1.552 11,47 298 1,10 310 25,10 231 9,91 335 3 : 3,15 378

aW Steinlechner Markus 2003 TS Raika Schwaz 1.533 11,46 299 1,15 345 27,15 259 10,15 295 3 : 9,52 335
10 Niedertscheider Elias 2002 TS Raika Schwaz 1.479 11,89 241 1,10 310 28,76 282 10,02 316 3 : 10,27 330

0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0

800m



ERGEBNISSE TIROLER MEHRKAMPFMEISTERSCHAFTEN U14
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 09.06.2013

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
1 Heim Carolin 2000 TS Raika Schwaz 2.684 11,10 520 1,21 504 37,83 626 9,17 579 2 : 51,64 455
2 Eder Anna 2001 TS Raika Schwaz 2.676 10,62 601 1,21 504 35,21 576 9,24 562 2 : 54,89 433
3 Hold Fiona 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.675 9,87 737 1,24 530 23,24 349 8,97 629 2 : 55,30 430
4 Vujanovic Sandra 2000 BSV-Brixlegg 2.594 11,35 480 1,27 555 36,22 595 9,42 520 2 53,23 444
5 Schmiederer Sarah 2000 TS Innsbruck Spark. 2.425 10,74 580 1,33 607 20,26 294 9,17 579 3 : 5,13 365
6 Kannenberg Mara 2000 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.334 10,38 643 1,30 581 21,32 313 9,59 482 3 : 12,56 315
7 Steixner Lisa 2001 TS Innsbruck Spark. 2.322 10,59 606 1,30 581 23,69 358 10,05 386 3 : 1,17 391
8 Kannenberg Ina 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.272 10,51 620 1,21 504 34,86 569 9,17 579 : 0
9 Astner Sandra 2001 TS Raika Schwaz 2.190 10,74 580 1,24 530 20,53 299 9,63 473 3 : 13,61 308
10 Huber Elisa 2001 BSV-Brixlegg 2.170 11,55 450 1,15 453 23,53 355 9,87 422 2 : 46,34 490
11 Simon Eva-Maria 2002 TS Raika Schwaz 2.070 11,45 465 1,18 478 27,80 435 10,16 364 3 : 10,67 328
12 Baum Vanessa 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.058 11,30 488 1,30 581 16,45 223 9,65 469 3 : 15,23 297
13 Guggenberger Nadine 2001 BSV-Brixlegg 2.053 12,10 370 1,10 410 27,99 439 9,82 432 2 : 59,57 402
14 Knienieder Helina 2001 TS Innsbruck Spark. 1.984 11,77 417 1,10 410 30,49 486 10,42 316 3 : 6,64 355
15 Bogner Anna-Luise 2000 BSV-Brixlegg 1.897 11,86 404 1,10 410 22,08 328 9,90 416 3 : 8,96 339
16 Gürtler Anna 2001 TS Raika Schwaz 943 13,29 222 1,15 453 18,88 268 0 : 0

0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0
0 0 0 0 0 : 0

800m



Mannschaftswertung TM Mehrkampf U14
Reutte, Drei-Tannen-Stadion, 09.06.2013

U14 männlich

1. SV-Raiba-Reutte 6.916
Weirather Martin 2000 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.385
Rea Adam 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.305
Thurner Franz 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.226

2. TS Raika Schwaz 5.245
Wieser Matthias 2001 TS Raika Schwaz 2.011
Ringler Matthias 2001 TS Raika Schwaz 1.682
Felderer Maximilian 2002 TS Raika Schwaz 1.552

U14 weiblich

1. TS Raika Schwaz 7.550
Heim Carolin 2000 TS Raika Schwaz 2.684
Eder Anna 2001 TS Raika Schwaz 2.676
Astner Sandra 2001 TS Raika Schwaz 2.190

2. SV-Reutte LA Raiffeisen 7.281
Hold Fiona 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.675
Kannenberg Mara 2000 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.334
Kannenberg Ina 2001 SV-Reutte LA Raiffeisen 2.272

3. BSV-Brixlegg 6.817
Vujanovic Sandra 2000 BSV-Brixlegg 2.594
Huber Elisa 2001 BSV-Brixlegg 2.170
Guggenberger Nadine 2001 BSV-Brixlegg 2.053

4. TS Innsbruck Spark. 6.731
Schmiederer Sarah 2000 TS Innsbruck Spark. 2.425
Steixner Lisa 2001 TS Innsbruck Spark. 2.322
Knienieder Helina 2001 TS Innsbruck Spark. 1.984


